
22-24 июня 2018 г.

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Москвы по гребле на байдарках и каноэ (мужчины, женщины)

г. Москва

Вода Номер Фамилия Имя Год Субъект РФ

Вечер

27 з-д 16:00 К-1 дистанция 200 м мужчины      1 предварительный заезд

1 3114 Федоренко  Кирилл 2001 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 14 Самохотский Юрий 1995 ГБУ "ЦСП "Крылатское" Москомспорта

3 2078 Карасёв Денис 1998 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 3008 Бардиер Сергей 1999 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 9027 Агеев Александр 1976 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 5222 Берендяев  Василий 1980 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

7 7009 Копылов Дмитрий 1973 РСОО "Драконы семи холмов"

8 3032 Каблов Игорь 1998 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

9 3039 Колин Вадим 1999 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

28 з-д 16:05 К-1 дистанция 200 м мужчины      2 предварительный заезд

1 5220 Мещеряков Владимир 1995 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 5020 Бирюков Александр 1992 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

3 4081 Крылов Леонид 1980 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

4 3065 Рожков Валерий 1999 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 3059 Олейников Владислав 1997 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 3109 Зверев Михаил 2000 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7 2305 Скоробогатов   Ярослав 1999 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 3010 Белый Артём 1999 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

9 2047 Ходосевич  Владислав 2000 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "А"  

1-3 в финал, 4-7 + лучший по времени в полуфнал, остальные выбывают 

29 з-д 16:10 С-1 дистанция 200 м мужчины      1 предварительный заезд

1 5021 Бовдурец  Алексей 1993 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

2 4010 Смочнев  Дмитрий 1998 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

3 5089 Костюнин  Егор 2001 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

4 2033 Галиев Альберт 1999 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 4006 Павлов Илья 1996 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

6 2268 Щипцов Николай 2000 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 20 Панькин Иван 1997 ГБУ "ЦСП "Крылатское" Москомспорта

8 2181 Растёгин Алексей 1998 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

30 з-д 16:15 С-1 дистанция 200 м мужчины      2 предварительный заезд

1 3087 Шиндин Сергей 1999 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 2178 Пушкин Тимофей 1999 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 4008 Савин Иван 2000 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

4 2061 Забураев Андрей 1993 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 4011 Тарнакин Владимир 1996 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

6 2125 Листунов Дмитрий 1999 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 5160 Саадулаев    Артур 2002 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

8 4002 Карпов Даниил 1997 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "А"  

1-3 в финал, 4-7 + лучший по времени в полуфнал, остальные выбывают 
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31 з-д 16:35 К-1 дистанция 200 м мужчины      п/финал

Система отбора в полуфинальные заезды:     "А"  

1-3 в финал, остальные выбывают 

32 з-д 16:45 С-1 дистанция 200 м мужчины      п/финал

Система отбора в полуфинальные заезды:     "А"  

1-3 в финал, остальные выбывают 

33 з-д 17:00 К-1 дистанция 200 м женщины      финал

1 3050 Лебедева Александра 2000 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 4017 Мохнач Кристина 2000 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

3 2076 Кульбис Алина 1997 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 4012 Безденежных Ксения 1996 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

5 3073 Смирнова Татьяна 1997 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 4020 Тимофеева Юлия 1996 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

7 4013 Губарева  Дарья 1999 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

8 3090 Эрглис Кристина 1996 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

9 2150 Митюшкина Мария 1993 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

34 з-д 17:05 К-1 дистанция 200 м мужчины      финал

35 з-д 17:10 С-1 дистанция 200 м женщины      финал

1

2

3 2074 Казакова Мария 1988 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2024 Ганина  Анастасия 1985 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 6048 Новокрещенова Ольга 1995 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по водным видам спорта)

36 з-д 17:15 С-1 дистанция 200 м мужчины      финал

37 з-д 17:35 К-2 дистанция 200 м мужчины      финал

1 9027 Агеев Александр 1976 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7009 Копылов Дмитрий 1973 РСОО "Драконы семи холмов"

2 3062 Полишвайко Владимир 2001 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3107 Шестоперов Михаил 2001 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 5220 Мещеряков Владимир 1995 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2078 Карасёв Денис 1998 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 5020 Бирюков Александр 1992 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5222 Берендяев  Василий 1980 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5 3109 Зверев Михаил 2000 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3019 Воронин  Александр 2000 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 3039 Колин Вадим 1999 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3010 Белый Артём 1999 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта
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38 з-д 17:45 С-2 дистанция 200 м мужчины      финал

1

2 5103 Куприянов   Даниил 2001 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5089 Костюнин  Егор 2001 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

3 4008 Савин Иван 2000 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

3027 Жбанов Максим 2001 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4 4011 Тарнакин Владимир 1996 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

4006 Павлов Илья 1996 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

5 5175 Сокол  Николай 2002 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5200 Царьков    Максим 2003 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

6 4004 Мальков Иван 2001 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

4010 Смочнев  Дмитрий 1998 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

7 3011 Биктимиров Кирилл 2000 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2268 Щипцов Николай 2000 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

17:50 Награждение
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